~ T e s n c h ,  (1210) Mai  I .  
Or. (39.5 : 24'5) in Graz (A). 

Znlin, Steir. U.-H. 2, 147 n0 95 tiiis A 611 1209. 

3Ieiller, RAS 197 n0 123 L I I  1210. - V. Jaksch, Mon. Carinth. 1, 326 iio 427 
211 1210. 

Von EIIE verfaßt; von gleicher (Empfaiiger-)Hand wie n0 744a. 
Vgl. nO 810. 

+ 8 I n  nomine sancte et  individue trinitatis. $ Eberhardus divina 
f'avente clementia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, 
universis Christi fidelibus in perpetuum. E'inem litibus cupientes inponere, 
ea qug coram nobis in iudicium deducta fuerint vel casualiter sunt ali- 
quotiens inducenda, falce nostri moderaminis ex iniuncto nobis officio 
lenitate concordig potiiis quam severitate iudicii digiium animadvertimus 

*632. (1) A. 1'1 itiif der Plika links I?61io. IIi, rechts IWCCX. f) an Perg.- 
Streifen Siegel 'L in Bleclikapsel. 

conplanari. Sciat itaqiie cunctoruin Christi fidelium preseiis et'as et  poste- 
ritas successura, quod accedens ad nos dilectus frater noste,r Geroldus 
Sekowensis prepositus sua nobis relatione monstravit, q u ~ d  dilectus cle- 
ricus noster Eberhardus plebanus de Vanstorf cum nionasterio Sekowensi 
super capella, qiie Schonenperch dicitur, questionem movere proponeret, 
volens eam ecclesig sug Vanstorf tamquam matri filiam adunare. Dictus 
prepositus intendens vacare potius qiiam secularium disputationum diver- 
ticulis obviare, u t  dictum plebanum a tam inoppinato recocaret proposito, 
se simul cum illo super intentione preconcepta nostro arbitrio conmen- 
davit, e t  quicquid inter ipsos arbitraremur, ratum se habituros dextrarum 
porreetione utrinique firmiter promiserunt. Qiiippe cum 110s eo tempure 
diversa maioraqiie negotia sollicitarent, idem negotium venerabili fratri 
Uietmaro inferioris RIarchie archidiacono vice nostra conmisimus deciden- 
diim, qui postea statuto die partibus convocatis et  quibusdam viciuorum 
fratrum melioribus assumptis, de pari partium consensu e t  consilio fra- 
t rum assidentium talem finem inter eos conslituit 1) arbitrando, scilicet quod 
dictus plebanus a prefato preposito quinqrie marcis Friesacensis rnonety 
semel receptis et  non ampliiis exigendis actioni de supradicta capella 
1)ro SO suisque successoribus plebanis renuntians Sekowense monasterium 
deinceps non presumeret molestare. Proinde plebaniis sepememoratiis 
qiiod rigore arbitrii decretuin fuerat, volens et  spontaneus adimplevit 
propositum et  actionein, si quam habebat;, peciinia recepta publice remit- 
tendo. Nos autem tam equani quam minus onerosam arbitrii decisionerii 
admittentes ipsam, ne coiivell~ vel caliimyniari posset in posterum, sigilli 
nostri miinimine et testiuiri efficaci subscriptione iussiinus roborari sta- 
tuentes, u t  hanc arbitrubileiii traiisactioncm a~ctor i ta t~isque nostrs uonfir- 
mationeni niilli umquam hominuiri aliquo temeritatis ausu liceat irritare. 
Hiiiiis rei testes sunt hii : Waltherius Gurcensis episcopiis, Waltherus 
plebanus de Hove, Riidigerus plebanus Stiiluelden, Rfidigeriis plebanus 
de Pcls, Albertus plebanus de Wizzencliirchen, k'ridericiis plebanus de 
Indikhoven, Heinricus plebatius de Lint, Iohannes de Vanstorf, Har t -  
nidus de Chumbence, Heinriciis et  Waltherus sacerdotes de Sekowe, et  
alii quam plures laici et clerici.